PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 130/2021 – CM
     Garça, 18 de março de 2021.

Requerimento nº 216/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Placas de identificação de ruas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que:

1)    Sim;

2) Sim. As placas estão sendo trocadas ou instaladas

de acordo com a viabilidade de recursos financeiros e necessidade.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-24T09:29:37-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823